



CENTRO DE OPERACIONES DE EMERGENCIAS COE

13 de diciembre de 2019

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 3

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **COE-DAF-CM-2019-0014**Objeto de la compra: **Mantenimiento y lavado de Vehículos de motor**Rubro: **Mantenimiento**Planificada: **Sí**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1	40161702	LAVADO SENCILLO CARRO	Ud.	2	195.00	390.00
2	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W50 4/4 CARRO	Ud.	1	1,100.00	1,100.00
3	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W50 4/4 CARRO	Ud.	1	1,400.00	1,400.00
4	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W50 6/4 KENDALL TEXACO JEEPETA	Ud.	1	1,700.00	1,700.00
5	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W50 8/4 KENDALL TEXACO CAMIONETA	Ud.	4	2,300.00	9,200.00
6	15121501	CAMBIO DE ACEITE 20W50 7/4 KENDALL TEXACO JEEPETA	Ud.	1	1,995.00	1,995.00
7	40161513	FILTRO PH 100 GASOLINA SACURA CARRO	Ud.	2	295.00	590.00
8	40161513	FILTRO PH 100 GASOLINA SACURA JEEPETA	Ud.	1	295.00	295.00
9	40161513	FILTRO PH 100 BOSCH CAMIONETA	Ud.	3	791.00	2,373.00
10	40161513	FILTRO PH 100 BOSCH JEEPETA	Ud.	1	791.00	791.00
11	40161702	LAVADO SENCILLO JEEPETA	Ud.	4	290.00	1,160.00
12	40161702	LAVADO INTERIOR JEEPETA	Ud.	1	5,855.00	5,855.00
13	40161505	CAMBIO DE FILTRO DE AIRE JEEPETA	Ud.	1	1,100.00	1,100.00
14	40161505	CAMBIO DE FILTRO DE AIRE CAMIONETA	Ud.	3	1,400.00	4,200.00
15	40161505	CERA JEEPETA	Ud.	1	788.00	788.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

16	41102705	LIJADO Y CRISTALIZADO JEEPETA	Ud.	1	4,350.00	4,350.00
17	40161702	LAVADO MOTOR CAMIONETA	Ud,	2	880.00	1,760.00
18	40161702	LAVADO A MOTOR CAMIONETA	Ud.	1	780.00	780.00
19	15121503	ENGRASE JEEPETA	Ud.	2	580.00	1,160.00
20	40161702	LAVADO A PRESION CAMIONETA	Ud.	1	1,100.00	1,100.00
21	40161702	LAVADO A PRESION CAMIONETA	Ud.	2	780.00	1,560.00
22	40161702	LAVADO INTERIOR CAMIONETA	Ud.	3	4,850.00	14,550.00
23	40161702	LAVADO SENCILLO CAMIONETA	Ud.	2	290.00	580.00
24	40161702	LAVADO SENCILLO CAMIONETA	Ud.	1	680.00	680.00
25	40161513	CAMBIO FILTRO DE GASOIL CAMIONETA	Ud.	1	1,550.00	1,550.00
26	40161513	CAMBIO FILTRO DE GASOIL CAMIONETA	Ud.	1	1,750.00	1,750.00
27	40161513	CAMBIO FILTRO DE GASOIL CAMIONETA	Ud.	1	1,250.00	1,250.00
28	15121503	ENGRASE CAMIONETA	Ud.	2	590.00	1,180.00
29	40161702	SOPLETEO CAMIONETA	Ud.	1	990.00	990.00
30	40161702	SOPLETEO CAMIONETA	Ud.	1	1,180.00	1,180.00
31	40161702	SOPLETEO CAMIONETA	Ud.	1	1,600.00	1,600.00
32	40161702	SOPLETEO JEEPETA	Ud.	1	1,180.00	1,180.00
33	40161702	LAVADO A PRESION JEEPETA	Ud.	1	790.00	790.00
34	40161505	GRASA GL 1,140 CAMIONETA	Ud.	1	1,850.00	1,850.00
35	25172408	CAJA DE MAQUINA MOTOCICLETA	UD.	1	18,000.00	18,000.00
36	31171523	GOMA 90/90 X 19	UD.	2	3,400.00	6,800.00
37	31171523	GOMA 110/90 X 17	UD.	2	3,400.00	6,800.00
38	31171523	AMORTIGUADOR DELANTERO	UD.	2	6,800.00	13,600.00
39	31171523	FAROL DELANTERO	UD.	1	1,900.00	1,900.00
40	26101513	CLUTCH P/ MOTOCICLETA DOMOTO	UD.	4	2,800.00	11,200.00
41	26101513	BIELA MOTOCICLETA DOMOTO	UD.	1	11,200.00	11,200.00
42	15121501	CAMBIO DE ACEITE	UD.	2	480.00	960.00
43	40161513	BIELA MOTOCICLETA HONDA	UD.	1	12,000.00	12,000.00
44	26101513	TRANSMISION MOTOCICLETA DOMOTO	UD.	1	13,000.00	13,000.00
45	26101513	RODAMIENTO DELANTERO	UD.	2	9,000.00	18,000.00
46	31171704	BUSHING CATRE INFERIOR	UD.	4	2,900.00	11,600.00
47	26101717	BUSHING CATRE SUPERIOR	UD.	4	2,900.00	11,600.00
48	25171718	BOLA ESFERICA SUPERIOR	UD.	2	2,300.00	4,600.00

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia1 – Agregar Destino



49	27111702	REPARACION CREMALLERA	UD.	1	12,000.00	12,000.00
50	26101513	ROTULA CREMALLERA	UD.	2	2,800.00	5,600.00
51	26101513	AMORTIGUADOR DELANTERO	UD.	2	8,000.00	16,000.00
52	26101513	BANDA DE FRENO DELANTERO	UD.	1	2,300.00	2,300.00
53	26101513	DISCO DE FRENO P/JEEPETA	UD.	2	2,800.00	5,600.00
54	26101513	PUNTA DE EJE P/ JEEPETA	UD.	1	3,300.00	3,300.00
55	26101513	REPARACION SUPER TRANQUE	UD.	1	4,850.00	4,850.00
56	26101513	REPARACION CALIPER	UD.	4	2,300.00	9,200.00
57	26101513	TERMINAL DE GUIA DE JEEPETA	UD.	2	2,800.00	5,600.00
58	25171710	BIELETA DELANTERA DE JEEPETA	UD.	2	2,300.00	4,600.00
59	25174002	BUSHING BARRA ESTABILIZADORA	UD.	2	900.00	1,800.00
60	40161513	REPARACION MODULO 4X4	UD.	1	9,000.00	9,000.00
61	15121902	BATERIA CAMIONETA	UD.	3	8,000.00	24,000.00
62	26101801	LABOR MECANICA	UD.	1	14,000.00	14,000.00
63	27112119	REPARACION SISTEMA A/C	UD.	1	25,000.00	25,000.00
64	39121521	REPARACION MOTOR DE ARRANQUE	UD.	1	11,000.00	11,000.00
65	26101513	REPARACION TURBO	UD.	1	30,000.00	30,000.00
66	26101513	FILTRO DE AIRE DE MOTOR	UD.	1	900.00	900.00
67	39121544	ACEITE 15W40	UD.	4	290.00	1,160.00
68	31171523	GOMA 245/ 70 X 16	UD.	4	6,500.00	26,000.00
69	31171523	GOMA 215/ 60 X 16	UD.	4	5,000.00	20,000.00
70	15121902	BATERIA CARRO	UD.	2	4,000.00	8,000.00
71	31171523	GOMA 195/ 65 X 15	UD.	2	4,800.00	9,600.00
						RD\$463,547.00

Observaciones: Para uso en el mantenimiento y lavado de vehículos de este Centro de Operaciones de Emergencias, COE

CORNELIO PÉREZ PÉREZ
ENCARGADO DE COMPRAS COE

Responsable de la Unidad Operativa de Compras y Contrataciones



IÓN Y COPIAS
Expediente de Compras
regar Destino
 DIRECCIÓN GENERAL DE CONTRATACIONES PÚBLICAS
Transparencia para el progreso